АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А
тел.\факс: 8(84493) 4-53-33
      Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «05» ноября 2020 г.
	                                                                    № 44

О внесении дополнений в постановление администрации Новоквасниковского сельского поселения от  26.03.2020 №_15_«Об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в Новоквасниковском сельском поселении на 2020 год»

В соответствии со Стратегией противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом РФ 28.11.2014 №Пр-2753 (в редакции от 29.05.2020), рассмотрев представление прокурора Старополтавского района от 08.10.2020 № 27-34-2020

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма в Новоквасниковском сельском поселении на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Новоквасниковского сельского поселения от 26.03.2020 № 15 следующие дополнения:
1.1 Дополнить пунктами  8,9:
	 8
	Проведение  беседы на тему:  «Межнациональные отношения в современном обществе»
	Ноябрь 2020
	Ведущий специалист администрации   Меденцова Л.В.
Директор МКУ «Новоквасниковское   КДО» Тараненко Н.М.

	 9
	Проведение собрания на тему:     «Профилактика нарушений миграционного законодательства,   текущая миграционная ситуация, ее влияние на различные аспекты жизни российского общества
	Декабрь
2020
	 Ведущий специалист администрации   Меденцова Л.В.
Директор МКУ «Новоквасниковское   КДО» Тараненко Н.М.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новоквасниковского сельского поселения.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Новоквасниковского сельского поселения  Меденцову Л.В..
Глава Новоквасниковского
сельского поселения					      В.Н.Сопивский